на началника на СГКК-В., с която на основание чл.49а, ал.3 от ЗКИР са одобрени кадастрална карта и кадастрални регистри в частта за ПИ [номер] и ПИ [номер]	
	ОСЪЖДА Службата по геодезия, картография и кадастър - В. да заплати на [фирма], със седалище и адрес на управление [населено място] разноски в размер на 1025лв /хиляда двадесет и пет лева/. Решението е окончателно.